Registre-se. Autue-se. -~

Sala das Sessões ~ L..a:t:_ / .s;8_
Data: Número:

(Rubrica do Presidente)

CÂMARA MUNICIPAL DE. CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE 2003

PERIODO: 2003 A 2004
-------- --------

PR E S l D ENTE: JUAREZ TAV.A....B.ES 1\IATTA
1º SECRETÁRIO: ALEXANDRE BASTOS

ASSUNTO:
PROJETO DE LEI Nº 125/03

;- INICIATIVA:
EDIL JU.A ... 1illZ TAV.A.1.'IBS Tu1ATTA

HISTÓRICO:

Denomina rua m.17ALDYR CAHLOS LEITE"
localizada entre as rua Ribeiro Fon
seca e Leontina S. da Costa, locali-
zadas no bairro são Francisco de Ass s

~~~QU:)
~~

..O~-lol-- 03

~: 5130/og - ?.b :3o<.5f I03

PARECER DA COMISSÃP DE:

o ·F)]) L :J..f, o/ :>o-0..l
~ Constituição, Justiça e Redação

D
D
l2Sl
D
D
.D

•'

Finanças e Orçamento

Fiscalização e Controle Orçamentário

ob9fs jPekiçt~J~~J
Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

Direitos Humanos e Assist. Social

Educação, Ciência e Tecnologia, de

r.11lt1 m:1 no l=cnnrto o no 1 <:170r

VICE-PRESIDENTE: EDISON F ASSARELLA
2º SECRETÁRIO: ANTÔNIO RIZZO

LEITURA: (}, I Oy /_ Q3,
1ª DISCUSSÃO: à 'b /_ e 1 /_ a 3
2ª DISCUSSÃO: ___ /. /. __ _

APROVADO POR:

1 X 1 D UNANIMIDADE D ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: _____________ _

REJEITADO POR:

1 X 1 D UNANIMIDADE D ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: _____________ _

PEDIDO DE VISTA:

___ f- f-___ Ver.: ________ _

___ / / ___ Ver.: ________ _

PRESIDENTE: _____________ _

PEDIDO DE URGÊNCIA: /_ /. __ _

APROVADO POR:

X 1 D UNANIMIDADE D ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: _____________ _

REJEITADO POR:

X 1 D UNANIMIDADE D ABSTENÇÃO

DDC:Clr\C:t..ITC:·

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

PROJETO DE LEI: Nº 125/2003.
INICIATIVA: Edil Juarez Tavarez Matta
RELATOR: Edison Valentim Fassarella

VOTO DO PRESIDENTE: .
Voto com relator. ·

·,' ?

) ·.,·.

VOTO DO MEMBRO:
Voto com relator. · , ·

Sala das Comissões, 30 de Setembro de 2003.

Antônio Rizzo Moreira dos Santos - Presidente
Suplente- Luiz Guimarães de Oliveira

Edison Valentim Fassarella -Relator
Suplente : Carlos Renato Lino

José Ailton de Castro Targa - Membro
Suplente: Marcos Salles Coelho

"· )1·
·. ,.: ;, // -

'J' ,

' .' }~--

• '1

RUA BARÃO DE ITAPEMIRIM, 05 - EDIFÍCIO FDRUM. - CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 28300.,-11 O
PA8X (28) 3526-5622- FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br- CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

PROJETO DE LEI: Nº 125/2003.
INICIATIVA : Edil Juarez Tavarez Matta
RELATOR: Edison Valentim Fassarella

,· (

VOTO DO PRESIDENTE:,:
Voto com relator.

'·

VOTO DO MEMBRO:''..\
Voto com relator.

-.., ,,

' 1

.. , ' / - _,, ~ .. ,_.,...., . ,!~. /
-

,,.' ;

'!· . e, ,:-1 ,/.-···
DECISÃO: ~:<, .. ,7

•• ;s ;:·í:- '" .. /_;;, ·
-... ..... /- _,,

A Comissão, por unanimidade, votou .I~~ló eiíç~_íph$llll~nfo Regular da Matéria.
\M --~~-_:_-_ - -~----_::.--.:---~=~--:---~

Sala das Comissões, 30 de Setembro de 2003.

Antônio Rizzo Moreira dos Santos - Presidente
Suplente- Luiz Guimarães de Oliveira

Edison Valentim Fassarella - Relator
Suplente : Carlos Renato Lino

José Ailton de Castro Targa - Membro
Suplente: Marcos Salles Coelho

RUA BARÃO DE ITAPEMIRIM, 05 - EDIFÍCIO FORUM .- CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 29300-110
PAB?( (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

,- \

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE LEI Nº. /2003

FEOJETD DE LEI
NUMERO PROPRIO=~~
PROTOCOLO GERAL~;

125í2003
1851í2003

,,. ' ,·· 'l.

DENOMINA VIA PÚBLICA
" NO AMBITO DO

MUNICÍPIO.

Art. 1º) Fica denominado "~ua "Waldyt Carlos Leite", localizada
entre as ruas Augusto Ribeiro Fonseca e Leontina S. da Costa, localizadas no
Bairro São Francisco de Assis. -- · - · · :

Art. 2°) .Esta lei entrará· em VIgor na data de . sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 14 de julho de 2003.

JUÀREZ-TA '\'.ARES MATTA
-Vereador·

JUSTIFICATIVA

Atendendo uma reivindicação do Sr. Henrique Leite, filho do Sr.
W aldyr Carlos Leite, apresentamos a matéria para que, com o apoio dos
nobres pares, possamos aprovar.

W aldyr Carlos Leite, foi um grande comerciante no município e
incentivador de esporte nesta cidade.

RUA BARÃO DE ITAPEMIRIM, 05 - EDIFÍCIO FORUM - CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 29300-110
PABX [28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

'
\..

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE LEI Nº. /2003

NUMERO PROPRIOc=~
F;ROTOCOLO GERAL = :

DATA PROTOCOLO==;

125/2~)(13

18~:1I~2~)(~3

14./07/2003,

'.•, :

DENOMINA VIA PÚBLICA
NO ÂMBITO DO
MUNICÍPIO.

Art. 1º) Fica denoniinado Rha "Waldyr Carlos Leite", localizada
entre as ruas Augusto Rfüeiro Fonseca e Leontina S. ,da Costa, localizadas no
Bairro São Francisco de Ass,is. · · ·

Art. 2º) Esta lei entrará em vigor na data de .;sua publicação,
revogadas as disposições em contrário. "

Sala das Sessões, 14 de julho de 2003. ·

JUAREZ TAVARES MATTA ' . . .

·_Vereador

JUSTIFICATNA

Atendendo uma reivindicação do Sr. Henrique Leite, filho do Sr.
Waldyr Carlos Leite, apresentamos a matéria para que, com o apoio dos
nobres pares, possamos aprovar.

W aldyr Carlos Leite, foi um grande comerciante no município e
incentivador de esporte nesta cidade.

RUA BARÃO DE ITAPEMIRIM, 05 - EDIFÍCIO FORUM - CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 29300-110
PABX (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

'" JE DAS
'RANJEIRAS 9. · PAR~lJE

" ,.

OA!I ..,._

LARANJtlRAS

B. PARQUE DAS

LARANJEIRAS

PROJETO-c;lc;T~Mll VIÁRln

~/S-

·~ "J,,;('9",/ ;;;t,:Y d
Tipo

DE~IMITACÃO DOS BAIRROS

. SAO F. DE ASSIS.
039

Reali1qf4c1

VEA ADO~

<t
::>
.r:;

Data

02/98

Oes •
EDISON
FASSARELLA

FASSAHt:::LLA

'

~, ~

~'
l . ~~

~·
~J

' ~ '

'" ; >l

k::

J.L , .Repl'íbllca federativa do Brasil

. ·!ir. Cl\~llOEIRO DB ITl\~BM!lll~ .. '~~1t: .· ~STl\D~ DO ESPIIHTO S/\NTO
:1 r r:- .. ,ffl.;~rq~. ~ !,

' ~." ...... ~Jli;fl; ""
} 't;'

. J,,, Ó 81 T O H~1'9.~u:.>: ......... .

. (~ i\/V :_ : rERNnlDO CARVnLHO GOMES Escrivão Oficial do tarlório do 1.8 Oficio do Fegislro Clvll da
.: z~(;·_~1q~_t~_J.!!_ Ç_!~hD~!!.9 de llaoemirim. Eslado do ~splnlo Santo. por nomeação na forma da !Ci, ele.
; ~t~t'-'·/·~'' . · ~·CERTIFICO, que' aR fls.Q_Q_'f_:_do llvr;, nº-~Ç:::J~ ... do reglstr'o de' Óbitos, foi.
i ~';("'1:-·;. ; ,, \ (J ~ , •
Í ~':~;~:.;frito hoJe o assento de ~ ... W .. ~.:.Q~Q'.?. ..... :.!1:9 ............. :.-........ ::::::::::: .................. .

. !! ·:fr;\·:!:········ .......... : .......................... : ...... '.' .. ~ .... ~~ledd.Q ........ 111~ •• ~.3 .... de .. D.Q.~~b'.'-Q ....... :··i·dc tf:\~í ..
i. .'..iâ';~ :'l ,..., hora Se :i""' · ms. em.J. -:...., ;_,..: .. o:, .. , °"~ \"-l.o..U. - ...:. - ..l. 0 <.::..~.~- "\')'' .1,, _

.1· "'" ....... ~... • • ··-~·-- ' . ~ ••• ~,.,..·==«··r·····-~·-············ ...... ~\.~~---~-.. ~i.:'"''.,.·1·?.'-:-.:J.
·~ "h .. : .. , l<°'l•v\Vh """'~\ __ > ~ :.:..:_·:~i..io; "sexn~r. ';' !:':·.;; l, . .-- d~: "cor \ r:1,,,. .. ,

• >:V ........... \.r. •••..... o.T"'"'•'"·TI.k..~.:\U -~-"' .. "" ..... :i-..~n.-. .......... _ . ...~..>.: •• ...-••• :\! •• ...._ .••....

)p:'1rofi~!!ão -. "· ~ , -~;... ;;_ rlatu~~l de c;ü: . .:...' i\: : __ ,, _ ... "" "1 · ~ ~ · ~ -,, . ··''1.Q.11.t~~l.h'\ll. .. la....... , .... :,,>;;\~~··'-'·'=··-~·-···'··h· ......... lY..~,,.;;;> ....... .
~::;•. 1 do r ld '-e 1 \_ 'í_.'}i:..._•.; _..::::- ·

om!rl la e es ente m .. ~~--~·~r ...................................................................................... ·
}"···' . '"".,' , . . ·: ·;. -·· ., :

·~ón( .. f?.:.~ ... ~.f:i:7.'!:~;;;.::.~ ... :~: .. :::; .. ::.: ........... : .. ~ .. J de ,.idade, estado clvll.ç~~~9.fllh9 .... - ..

-~j;~~o..i~\o~.'-'··-~-~:~.: .. s~':: .. :.~~~ .......... ~.==-············································
"!1,"•" , •,,. ·~· ~ I~\· --~·1:__-.,çj·, ... , 1

'.'ide -DD ~ .tiLJL,~ ~ · '.u:i''J~ ·-
, ~~ ;-·~; ..................................... .............. : .. ,. ·········:·::·.~·;;:~·:~·-·.~.:~::~.~--~······.···············-···· .. ··········-·····~··················-............................ -... -.

::~: ·: Foi declarante.~.~~-9.... .... J.i>~.c.;::·:~ ..... ~:'!!~~-~-·· <Jendo o atestado·
b<~bito flrrh~do por ló•:~ .. ·':,.' .: · '\~;:.:/~·',! .. :..··.·e. ~'-a.:.·~· ~''. . _..:._ que dou . " " •....... :.::. ........ . • .J . ....-......... .,,... ..••.•.••••.. - •..•• _..... - -· .li.X.;) •••••••••••••••••••
j~:r..~1l~v'~ ' , • ' • '.._ U '

o~~·\~ausa da morte_~~:::.:.Jf.~4~&::\~_s;Q.'. .. :~::~.: .. ~.~.'I.. ••• ~\~~-~;~.
:i~:;:L:: .............................................. : ....... ~ .... : ..... ~.: ... : .... L ...... '.: .• ! .. :~.; ..... ~ .. :: ... :.! ................................................ .

'.;::~:~.: .. '.: ............................................................................................................. e o sepultamento serâ feito

·::.~{'.,.~emitério de-~-~ ................. ::::::::== .................................................................... .
'~'.~~ERVAÇôES: ... ~.,~ç.~g ....... 1:~1Q,,, .. c.:.::e2:2~ ... ~?.:o:::. ..... J.>. .. ~:.~ ........... .

l"·si~~~~~\=~~~~:::::~~~.:~~=~:
'" ' . --"'::· .. ~·············•••••UIOU••••H•••·················· ......... u ........................ u ........................................ u ................................................................................ ..

v'+·:_ . '
:i~~:i·,~~··~ 0 ~ ·~ 0 : •••••• •••••• •••••••• ••••••• ,.,, ••••~"l"'.•••••••••••~•••••••••••••I•••••••••••-••••••••••••••••• •••••••••••••••••••••• •••••• •• •••••••••••••••••• ••••••• •• '' • •••••

'i ·: ~ ', ' '~t~;:,:~::::o d: ;::::~rl~~:.~:.:::~·~=~=:::~:::.~ .. ::::.~~ ... '9..~:~ . '
..

' ~ ' '

"\~ ·:' ~ : . Oficial de Reoletr Cwll

. ·- ' '- .. " - ": _,.., ~.·

í
/

r' ~· ..

/"

i

.)

o

u

- ~--"'-_-:-2-_' __ .. ---- -·- - - - _:-:_ __ ---"' --::- --~-\.; b: ------:--_;:._-.,_ -

• 1 /

\ /''

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DIRETORIA LEGISLATIVA

PARECER AO PROJETO DE LEI Nº. 125/2003
INICIATN A: Edil .Juarez Tavares Mata

!

·--- .. t
1

1~ : ' -... -~. ,/ " .. .,, ~·,- - ~ f: .:·
Trata-se --do Projeto_" de L.yi nº. J2S/2003, de iniCiátiva do Edil

Juarez Tavare~ Mata'., qu~ deno~a Via pública n~-_-município. Ji .)- - ;- _ .

l\ ' - ...

-ó projet~ não contraria os preceitos do artigo- {17 dó Regimento
Interno desta Cas~ · 4e -Leis. Obser\ra-se também · q~é- for#m cumpridas as
exigências contidas n~ 'Lei 5445/2003, que regula a· matériél;-: -~~- · .

- ·" -

"'- - ." \ ! .

Pela regulài-"tramitação. : '/."
t / • - ... - ·;;

--- , ;:_-·

• ..... - • -< / -·

Cachoeiro de Itàpemlnm :-.-~.S,) l de:agosfo de 2003.
~. - ...... " ,,,,· · .. ..,,•

..... _,§

-- ----= '.:: ------

A

ANGELAD

RUA BARÃO DE ITAPEMIRIM, 05 - EDIFÍCIO FORUM - CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP ~9300-'110
PABX (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPIRITD SANTO

------ - ------------ -----

;:.,. •i('
. ,_; . ~ '

CÂMARA MUNIC-l~AL or
~· . ::~ :- . OF/DL/COMISSõES
-ESTÁ.DO DO NUMEHO PROFHIO •• ~

;· ;·.~ . PROTOCOLO GERAL ; :
DATA PROTOCOLO .. ~

26(>/2003
2487 ./2~)(i3

12/1:)9 /2Cio::::;

~'.
-~~~~~~~~~-=

~A.~{7-10~1 ~3 .':, OF.DLNº ..:2 Go/~3 . ' ~ . .
~ -~'{-

À PRESIDÊNCIA DA COMISSÃO DE .cQN~TITUIÇÃO, .JUSTIÇA E REDAÇÃO.

VEREADO~MARCOS SALLES G,fl~HO
-~-: ~~f (':, K.:

Senhor Presidente, 1 : .): '' - ·,:f /;o,
Em cumprimento ao que dispõe o Art;~4,_ 12, inciso fCIII e o Artig~ 44 do Regimento
Interno, encontra-se na Diretoria Le ·"ativa.da Casa as se · t s matérias :
PR. LEI Nº VETO PLNº PR.RESOLiN º PR.DEC. LEG. Nº PRAZO VENC

·::.;ff>, ~M.r-1 ,j'!,,,_ DO PROJETO
~ f
' '

11. • 1 ... 1; ~' l-•
• ,º<').,. •' './

RECURSON°

'•.

(=~o;,~.~ '.~~
~ \~ .. :.- _., ,.~

,,.
l

·P,·

f:.'.t ~4' .'~~~~

~~"~{(~ • J; t4.·:_r~ ·-~~.·:.;;_:~~~~-·~~-~~~:}'..t;\~' f
... ,~... e .;;;i

Atenciosament~ '~. ,:; · .. ~· i• - .~" -· .. ~1•

JU~ TAV ARiS--W.TA , :t;,,~""-·'·..,,.,..,.1''' .,:
Presidente <fl:"tt'.l '·'1 ,!';~~"' ''"'~~-.,;:, -"~ r ·o.~"· . #'..::·"'~":~·; ~ >'~ 'f~1 b.;'l1rf

• Segue(m) em anexo cópia(s) lti(s) matéria(s) mencionada(s).
• Obs.: :·i r. . .

• ALERTAMOS QUE O NÃO CUMPRIMENTO DOS PRAZOS
• -l;' ,

REGIMENTAIS PARA .EXARAREM O PARECER . PODERA
AC4IDffiTAR A APUC.,\ÇÃQ·· DO § 4° DO ART. 44 DO REG.
INTERNO: "SE A COI\USSÃO NÃO APRESENTAR PARECER
SOBRE A MATÉRIA NO~P~ REGIMENTAL, O PRESIDENTE
DA CÂMARA PODERÁ DESIGNAR '0R "AD HOC" PARA
PROFERI-LO DENTRO DJ TRÊS DIA •

RECEBIDOEM:....\b tO°J /~6s
ASSINATURA DO VEREADOR:

;,,, - --~~-'"Yl"----r7<----r-----
1 · i:.

't;.o ~ ','

- h.~ ';;
RUA i13ARAO l!JE ITAPEMIRIM, 05 - EDIFÍCIO FbRLJM - CENTRO CAIXA POSTAL 411 - CEP 29300-110
PABXiC2BJ 3526-5822 - FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL::fcrrii;;i@cmci.es.gov.br- 1 CHDEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

• l ' ~-· ( •

'· .. ~i '

't

"' ~ ii,
) I~

.
:,;:ri;·~.< ·~ .· .

'~·1.i·~ .• ;,._ ... ,
~t • • •

1Í·. .:~: .
. t,. ,;,
<'!'· ... , .
ii.~.~ . ·,, ~·~:· :1 '
• .ji~'

. _____ ,_·, ··--1;~,';.; ..
; í~ '
:-1

~ 'f -·
'-:.... ---- -

(
J

' -.... ~' OF ./DL~fC0?:1ISSCES
,~:s .
551 NUMERO FROPR I O = • ;; 261/·2(103

Í\ 1

OF. DL Nº ~,(; ( I ~3 DATA: j/ I ó:JI ~ ·

A PRESIDÊNCIA DA COMISSX~ DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
VEREADOR ANTÔNIO RIZZOÚ\l~OREIRA DOS SANTOS

Senhor Presidente,
,:, ..

~ ... _,

~" f • ~ '• .

Em cumprimento ao que dispõe o ~go 12, inciso XIII e o Artigo 44. do Regimento
Interno, encontra-se na Diretoria Le · slativa da Casa a s se inte s) maté~ s :

\

Atenciosament~

;:: ---;:.. . e.

JUAREZTAVARESMA'I'A
:Presidente · . .:,·, ,.

• Segue(m) em anexo cópia(~j"aâts-
• Obs · ,.J: .

"ª !'< 1,1' :

• ALERTAMOS QUE o>. NÃO CUl\1PRIMENTb DOS PRAZOS
REGIMENTAIS PARA~v ,~;E;_XARAREM O P:ARECER PODERÁ
ACARRETAR A APLIC~ÇAO DO § 4° DO jART. 44 DO REG.
INTERNO: "SE A COMISSÃO NÃO APRESENTAR PARECER
SOBRE A MATÉRIA NQ 1PRAZO REGIMENTAL, O PRESIDENTE

A ~ 1

DA CAMARA PODERA DESIGNAR RELATOR "AD HOC" PARA
PROFERI-LO DENTR01JIÉ UlÊS DIAS".

1

H~ !
'•' .

RECEBIDO EM: I . :Z :
ASSINATURA DO VEREADO,--. R-:-

~~~~~~~;-~~~~~~~

!,. ':

RUA BARÃO DE ITAPEM1R1i0i. 05 - ED1Fíc10~-&0RUM - CENTRO - cA\xA POSTAL 411 - CEP 29300-110
PABX (28) 3526-5822- FAX: (2~) 3521-5753- E-M~IL: cmci@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM- ESPÍRITO SANTO

! ':._j', t

. F'.1--
qr ••·
''"..( 1

'·~·, .

. , '

1

~ ! /: ;

RUA ~ARÃO DE ITAPEMIRIM, Q5 - EDIFÍCIO Fdlj;:l~M - CENTRO - CAIXA. POSTAL 411 - CEP 29300-110
PABX [~8) 3528-5822- FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL:t:mci@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM- ESPIRITD SANTO

f r -~ t::. , J

o·

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

. A

·· EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM- ES

REQUERIMENTOS DE VEREADORES
NUMERO PROPRIO.g: 530/2003
~ROTOCOLO GERALº: 3251/2003
DATA PROTOCOLOma: 0211212003

<:C' ~···'.) {lf.7

.·>·''; \:· :.,:··:·~. .i! .i 7 :.")' fç\

O veryador infra.;.assiri.ad<f; ·'efoitoJpela .. legenda do PPS, com
' ('-, ~- ~- --- • 1::'·.. i

assento nesta Casa,I no- ·ústj:·_ d~ Jhµ1s-' atribuiÇõe~ :•rsgiffientais, iV,em perante V.
Exª. requerer o 'se~te:· .,, · 11 · - .J j, . ,,

·;: .• º,.:...··
'~--.

'·~ ... ' "~ ~. ' ... ' .
' - • - .? ' - .. ji .

·. t~ .. 11 . ,.. .. -
' ,. . 1/,.·· '. : .

... / ,', ;: I
-,,::.._

. '' ,--~ -

Que sejam retirados:> a ·pedido do àutór), 'qs Projetos de
Lei n~. 125 e· 126/2Q03'. . . -.{-~·- -· ..

.'·
\ ~ . . - .• 1

-.. " .

. ·'

~ .... - '
~ .. ~

, ,.

~~~ ~~~
Juarez Tavares Mata "-

Vereador - PPS

RUA BARÃO DE ITAPEMIRIM, 05 - EDIFÍCIO FORUM - CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 29300-110
PABX (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

JUNTADAS:

1 - /]5 1 og 1 .o.3 - ~ •

2 - /'f La?J /_ .;i.oo3 -

3 - { ':} L !D 3 !_ d)&o:J - O f
4 - L /_

5 - L /_

6 - /_ /_

7 - L /_

8 - L /_

9 - /_ /_

10- /_ /_ .

11- L /_

· 12- L /_

13- /_ /_

14- L /_

15- L /_

16- ·L L
17- L L
18- /_ /_

19- L L
20- L /_